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AFECTA BANCO  1,673,446.33TOTAL 

17/06/2024 004823028132 LEONARDO RODRIGUEZ  Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  10,414.50

01.00.0004 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100  10,000.00

 20,414.50

000267000000  30,400.70DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/06/2024

000268000000  13,118.06ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/06/2024

000269000000  31,071.08DIRECCION DE LIMPIEZA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/06/2024

000270000000  6,021.76CEMENTERIOS  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/06/2024

000271000000  16,503.21PENSIONADOS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/06/2024

004830028133  10,000.00ALBERT DE JESUS  MERCADO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004836028134  9,000.65JOSE RAFAEL MARTE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004832028135  12,453.83LUIS A. TAVAREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004840028136  8,000.47CAROLIN E. BRITO FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004833028137  4,704.50FELIX  CARVAJAL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004831028138  7,056.75OSIRIS  MESQUITA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004835028139  3,048.51JOSE ALCIDES VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004838028140  8,002.36ULCANIA  CEPEDA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004841028141  752.72YDANIA GORIS CHAVEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004834028142  8,002.36FIORDALIZA  REYES  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004829028143  8,002.36KATERINE M. PEREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004837028144  10,000.83LOURDES  GRULLON  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004839028145  4,704.50LUIS  VALDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004843028146  2,322.70DIOGENES  DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004845028147  5,203.58ICELSO ANTONIO TEJADA MARMOL  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004846028148  8,002.36LEIDY ROSMERY RODRIGUEZ RODRIGUEZ  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004842028149  3,500.00LUIS MIGUEL LIRANZO  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004844028150  1,000.17WILLIANDRA BAEZ PEÑA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004858028151  658.63ANDRES PEREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004851028152  9,445.65BIENVENIDA  REYES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004852028153  658.63DARLENY MIGUELINA FERMIN PERALTA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004857028154  501.80DOLORES GOMEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004860028155  940.90ESTARLIN FRANCISCO LOPEZ GORIS.  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004853028156  9,409.00FELIZ  GRULLON  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024
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004861028157  940.90FRANCISCO NICOLAS  LOPEZ BECO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004855028158  6,615.00GERONIMO  DILONE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004859028159  4,000.00JOSE DE LA CRUZ FERMIN MERCADO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004850028160  1,881.80JOSE GABRIEL BRITO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004856028161  705.68MARIA DEL CARMEN  ALMONTE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004854028162  3,500.00MERCEDES MOSCOSO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004863028163  3,049.45QUILVIO SIMEON  FERNANDEZ FORTUNA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004864028164  4,000.00RADOBI RAFAEL REYES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004847028165  5,000.00RAFAEL  TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004849028166  5,000.00ROSALIA VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004862028169  8,000.00WILLIS  MERCADO FERMIN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004848028170  1,599.53ZUNILDO DE JESUS CERDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004866028171  940.90ERINSON FIGUERO SUERO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004865028172  5,000.88INOCENCIO  TAVERA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004867028173  940.90MARINO ANTONIO MERCADO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004870028174  3,600.00ALONSO VASQUEZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004872028175  2,125.63JOSE HUMBERTO FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004873028176  1,500.00LUCAS PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004868028177  2,000.00LUIS DURAN  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004869028178  1,881.80MANUEL ANTONIO PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004871028179  4,000.00MARTIN  UCETA  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004874028180  5,000.00YOSMERY  MARTE  15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004875028181  1,193.62ALBERTO L. REYES  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004878028182  5,000.88CLAUDIO MORILLO  12.00.0003 - 1.01.2.08 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004876028183  7,653.00JOSE RAFAEL DE LA CRUZ  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004877028184  4,204.50YONEURIS  PEREZ  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004883028185  4,392.68CONFESOR  GRULLON RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004879028186  1,852.25ESTANISLAO RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004884028187  2,700.00EUGENIO REYES  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004888028188  2,522.70JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004890028189  2,300.00JOSE DE JESUS VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004880028190  3,000.00JUAN  POLANCO  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004882028191  5,739.49LOURDES DEL CARMEN MINAYA ALMONTE  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004881028192  4,000.00MANUEL RAMON DURAN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024
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004885028193  3,500.00MIGUEL ANTONIO LOPEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004886028194  5,239.49RAFAEL ANTONIO CERDA  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004889028195  6,000.75RAMON DEL CARMEN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004887028196  1,000.00YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE 

ZAPATA  

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004916028197  1,000.00ALEXANDER DE JESUS MERCADO NUÑEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004908028198  1,000.00ALEXIS F. CARMONA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004899028199  800.00ANA L. FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004903028200  1,000.00ANA SILVIA BECO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004906028201  600.00ANTONIA LANTIGUA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004891028202  700.00BOLIVAR  GARCIA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004931028203  2,000.00CARLOS JOSE  BRITO PUNTIER  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004920028204  2,000.00CARLOS MIGUEL  ACOSTA LOPEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004918028205  2,000.00CLEOTILDE RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004921028206  2,000.00DIONICIA MERCEDES VENTURA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004896028207  500.00EDUARDO JOSE LIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004902028208  700.00EDUVINA PERALTA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004929028209  2,000.00FACUNDO SANTANA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004917028210  1,000.00FRANCISCA ANTONIA FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004900028211  800.00GUADALUPE PAULINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004901028212  1,000.00HILDA DE LA CRUZ MOREL  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004894028213  500.00IRIS RAFAEL COLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004897028214  800.00JESUS MARIA COLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004893028215  1,000.00JOSE RAFAEL RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004925028216  2,000.00JOSE RAMON  ROJAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004930028217  1,200.00JUAN EVANGELISTA PEREZ FERMIN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004898028218  800.00JUAN VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004912028219  1,000.00LEONEL LEANDRO  ARIAS PEÑA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004911028220  3,000.00LEONELY C.  RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004923028221  2,000.00LEONIDA DEL CARMEN BAEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004895028222  600.00LIBRADA ALVAREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004892028223  600.00LUISA SUERO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004913028224  1,600.00MARCELINO A. BERNARD  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004909028225  1,000.00RAFAEL ALBERTO  FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004915028226  1,000.00RAFAELA DE LOS ANGELES BAEZ VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024
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004910028227  1,000.00RAMON ALBERTO TAVARES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004914028228  2,000.00RAMON ANTONIO GRULLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004928028229  2,000.00RAMON LEONARDO FERNANDEZ GUZMAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004926028230  2,000.00RAMONA ALTAGRACIA SANTANA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004924028231  2,000.00RAUL ANTONIO DURAN GOMEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004927028232  2,000.00ROQUE ROMAN TAVERA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004919028233  2,000.00SIMEON DE JESUS GRULLON VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004905028234  600.00TOMAS FIDEL TREJO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004907028235  2,000.00WADY  PERALTA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004922028236  2,000.00WELINTON ENMANUEL  ENCARNACION  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004904028237  800.00YOSMAIRI  MONTECINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004932028238  12,156.95DISERTEC, S.R.L.  01.00.0004 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004933028239  11,125.70ALTICE DOMINICANA, S.A  01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004934028240  1,700.00OCM TECH  01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004935028241  1,700.00OCM TECH  01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

004936028242  3,000.00MILTON RAMIREZ DE LA ROSA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

004937028243  3,000.00JUAN DE JESUS RODRIGUEZ  01.00.0003 - 2.08.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

004938028244  3,000.00CARLOS ROMEO PEÑA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

004939028245  1,595.00LUIS DURAN  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

000184000000  7,000.00CONGRESO  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/06/2024

000185000000  4,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/06/2024

000187000000  9,000.00ADODIM  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/06/2024

004940028246  6,000.00LUIS A. TAVAREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/06/2024

000096000000  799.86BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck28/06/2024

 503,161.91Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 123  503,161.91
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001053004901  7,750.00FELIZ GRULLON  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck10/06/2024

001054004902  7,000.00FELIZ GRULLON  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck14/06/2024

001055004903  8,000.00SUNILDO BELLIARD MEJIA  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck14/06/2024

001056004904  16,685.50LEONARDO RODRIGUEZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001057004905  60,000.00ESPAILLAT MOTORS  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001058004906  10,000.00CONFIHOG, S.R.L.  01.00.0004 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001059004907  4,000.00HANSEL A. FERNANDEZ  01.00.0004 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001060004908  52,000.00JESUS S. VARGAS  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001061004909  7,605.00PEDRO AGRAMONTE  01.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001062004910  9,500.00MELVIN ANTONIO AZCONA VARGAS  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck20/06/2024

001063004911  46,000.00PABLO DE JESUS DIAZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck20/06/2024

21/06/2024 001064004912 HENRY OMAR GRULLON  Ck

12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  14,500.00

12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100  290,875.00

 305,375.00

001065004913  60,000.00LAZARO MARTINEZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

001066004914  41,983.22MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A.  12.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

001067004915  10,000.00JOANA ALTAGRACIA RODRIGUEZ 

SANCHEZ  

11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

001068004916  20,000.00ZOILO SOSA SANTOS  11.01.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/06/2024

001069004917  11,750.00FELIZ GRULLON  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck27/06/2024

000053000000  1,035.73BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102Nck28/06/2024

001070004918  5,000.00NELSON INFANTE  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck28/06/2024

001071004921  20,000.00SUNILDO BELLIARD MEJIA  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck28/06/2024

001072004925  0.00SEGUROS PEPIN (Nulo por    6,926.00) 01.00.0003 - 2.06.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/06/2024

001073004927  6,926.00SEGUROS PEPIN  01.00.0003 - 2.06.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/06/2024

 710,610.45Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 23  710,610.45

15/7/2024
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Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
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Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000198000000  17,877.10CONCEJO MUNICIPAL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne17/06/2024

000199000000  73,929.38DESPACHO DEL DIRECTOR  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne17/06/2024

000200000000  33,030.30TESORERIA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne17/06/2024

000201000000  23,280.00CONTABILIDAD  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne17/06/2024

001543009011  31,049.70ELVIN SANDINO MEZQUITA  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001544009012  31,049.70LENIS R. TAVARES  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001545009013  31,049.70PROSPERA ALTAGRACIA RODRIGUEZ  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001546009014  13,017.36DORIS  AGRAMONTE RUIZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001547009015  8,002.36ROSA A. VENTURA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001551009016  1,500.00ALBERTO  MINAYA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001549009017  2,352.25ALFREDO  GUTIERREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001559009018  2,658.00ANTONIO DE JESUS VALERIO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001562009019  752.72CARLOS ANTONIO LOPEZ PEREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001550009020  940.90JAIME  SURIEL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001555009021  1,650.00JORGE  ENCARNACION  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001554009022  752.72JOSE A. FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001552009023  752.72MANUEL ANTONIO VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001561009024  29,167.90MARIA ALTAGRACIA  BERNARD  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001553009025  5,000.00NOLBERTO DURAN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001560009026  3,000.00PABLO ROBERTO UREÑA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001548009027  2,000.00SATURNINO  FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001557009028  2,000.00WENDY POLANCO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001558009029  658.63WILLIAM GONZALEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001556009030  2,500.00YOSMERY  UREÑA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001563009031  752.72ANA CRISTINA GRULLON  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001564009032  17,500.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001565009033  8,250.00PROSPERA ALTAGRACIA RODRIGUEZ  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102Ck17/06/2024

001566009034  3,300.00LENIS R. TAVARES  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102Ck17/06/2024

001567009035  4,000.00LEONARDO RODRIGUEZ  01.00.0004 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001568009036  8,000.00FRANNELY PADILLA  01.00.0004 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck17/06/2024

001569009037  6,000.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck19/06/2024

001570009038  0.00ILIANA MADNNY OZORIA PEREZ (Nulo por   

10,000.00) 

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

001571009039  2,835.00NIRY GUTIERREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

001572009040  10,000.00ILIANA M OZORIA PEREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/06/2024

15/7/2024
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Código Institucional: 7215
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Nombre del Beneficiario Partida 
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Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000060000000  802.72BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck28/06/2024

000121000000  5,025.36COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Te28/06/2024

 384,437.24Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 36  384,437.24

15/7/2024
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Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

001855004553  2,352.25ALQUIDAMIA DEL C.  REYES  14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001856004554  2,600.00ANA MERCEDES TAVERAS  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001858004556  5,000.88LUIS ALFREDO REYES MOREL  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001857004557  2,500.00RHINA GRULLON  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001859004558  2,023.88XIOMARA DE JESUS  FERNANDEZ  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001870004561  600.00ALTAGRACIA POLANCO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001860004562  700.00AMANTINA RUIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001869004563  1,000.00ANA CARLINA VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001871004564  2,000.00ANAHEIN UREÑA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001872004566  1,000.00DENISE  DURAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001866004570  3,000.00JUAN AGUSTIN SANCHEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001864004571  800.00JUAN ANTONIO LIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024

001876004572  2,000.00JUAN DE DIOS RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/06/2024
